

**Uczestnicy postępowania
znak ZP.271.37.2024.KK**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na dostawy pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Myślubórz w 2025 roku”

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SWZ I MODYFIKACJA NR 1 TREŚCI SWZ

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1

1. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada:

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?\

Odpowiedź 1

Zamawiający posiada status wytwórcy energii w małej instalacji i wpisany jest do rejestru Wytwórców Energii w Małej Instalacji pod numerem: MIOZE/URE2922/7100/2023.

Pytanie 2

Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii?

Odpowiedź 2

Zamawiający będzie wymagał zawarcia z Wykonawcą umowy sprzedaży przez Zamawiającego całości energii elektrycznej wytworzonej w OZE i wprowadzonej przez Zamawiającego do sieci elektroenergetycznej OSD oraz jej zakup przez Wykonawcę na zasadach określonych w ustawie

Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. oraz ustawie z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii wraz z usługą bilansowania handlowego.

Pytanie 3

Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na których posiada ten status.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie posiada statusu prosumenta.

Pytanie 4

Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni biogazowej?

Odpowiedź 4

Zamawiający pozyskuje energię elektryczną jedynie ze źródła jakim jest instalacja fotowoltaiczna, posiada status wytwórcy energii w małej instalacji i wpisany jest do rejestru Wytwórców Energii w Małej Instalacji pod numerem: MIOZE/URE2922/7100/2023.

Pytanie 5

Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź 5

Zamawiający posiada umowy kompleksowe zawarte pomiędzy Gminą Myślibórz a Enea. S.A. z siedzibą w Poznaniu i ich okres wypowiedzenia wynosi jeden miesiąc ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego.

Pytanie 6

Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź 6

Zamawiający związany jest 2 umowami na dostawę energii elektrycznej dla obiektów i oświetlenia ulicznego zawartymi do 31.12.2024 r. oraz umowami kompleksowymi uwidocznionymi w załącznikach 1a oraz 1b do SWZ, o których mowa w odpowiedzi nr 5.

Pytanie 7

Ile Umów zostanie zawartych w ramach postępowania?

Odpowiedź 7

W ramach postępowania zostaną zawarte 2 umowy dostawy energii elektrycznej – jedna na każdą część postępowania.

Pytanie 8

Przypominamy, iż procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w związku z czym rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej może opóźnić się względem planowanej daty rozpoczęcia sprzedaży, jeżeli umowa lub umowy nie zostaną zawarte z odpowiednim wyprzedzeniem. Prosimy mieć na uwadze, również czas potrzebny do wypowiedzenia ewentualnych umów terminowych, które wymagają przestrzegania umownego okresu wypowiedzenia.

Odpowiedź 8

Zamawiający posiada tą wiedzę.

MODYFIKACJA NR 1 TREŚCI SWZ

Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia.

Zmiana 1

Zmianie ulega Załącznik nr 1A i 1B do SWZ, który Zamawiający dołącza do dokumentacji postępowania.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie treść ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00563550 z dnia 25.10.2024 r.